Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка – детский сад № 127 «Мозаика»
350087, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Евгении Жигуленко, 23

тел. 8 (861) 992-75-39

Приказ

от «30» августа 2024 № 95 -ОД

О назначении ответственных за организацию обработки персональных

данных  в муниципальном автономном дошкольном образовательном

учреждении муниципального образования г.Краснодар «Центр развития

ребёнка – детский сад № 127 «Мозаика

На основании требований Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ

«О персональных данных» (ред. от 06.02.2023), в целях выполнения мер,

направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных

Федеральным законом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными:

Название ФИО ответственного Должность

За организацию обработки

персональных данных

воспитанников и родителей

МАДОУ МО г.Краснодар «Центр-

детский сад №127»

Савченко О.Б.

Беличенко Л.Б.

Делопроизводитель

Старший воспитатель

За организацию обработки

персональных данных сотрудников

МАДОУ МО г.Краснодар «Центр-

детский  сад №127»

Савченко О.Б.

Беличенко Л.Б.

Делопроизводитель

Старший воспитатель

2. Ответственным лицам за организацию обработки персональных данных в

своей  деятельности  руководствоваться  обязанностями,  определенными  в  ч.4  ст.

22.1 Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МАДОУ МО г.Краснодар

«Центр – детский сад № 127» Е.В.Середа

С приказом ознакомлены:

Беличенко Л.Б.

Савченко О.Б.

		2024-09-14T16:09:17+0300
	Середа Елена Владимировна